[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.02.2017 № ПОС.03-0140/17
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации

г. Переславля-Залесского от 28.05.2012 № 678

«Выдача разрешения на вступление в брак лицам,
достигшим возраста шестнадцати лет»
(в редакции постановления Администрации
г. Переславля-Залесского от 04.08.2016 № ПОС.03-1063/16)

В соответствии с распоряжениями Администрации города Переславля-Залесского от 05.12.2016 № РАС.03-0205/16 «О должностных полномочиях», от 23.12.2016 № 267-р «Об утверждении служебного распорядка Администрации г. Переславля-Залесского»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16 лет», утвержденный постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 28.05.2012 № 678 (в редакции постановления Администрации г. Переславля-Залесского от 04.08.2016 № ПОС.03-1063/16), следующие изменения:

- в п. 1.3 график работы управления изложить в следующей редакции:
понедельник – четверг с 09.00 до 18.00

пятница с 09.00 до 16.45

обед с 13.00 до 13.45

суббота, воскресенье – выходные дни.
Прием и консультирование граждан по вопросам, связанным с предоставлением муниципальной услуги, осуществляется в соответствии со следующим графиком:

	Понедельник-четверг
	с 9.30 до 12.30, с 14.30 до 17.30

	Пятница
	с 09.30 до 12.30, с 14.30 до 16.30

Информация о порядке предоставления муниципальной услуги размещается на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского (http://adminpz.ru);
- должность «управляющий делами» заменить на должность «начальник управления делами» в течение всего текста;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, действующие с 01.01.2017.
Исполняющий обязанности

Мэра города Переславля-Залесского                                                                     В.М. Волков